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Unterstutzung auf demWeg zur Ausbildung

Projektleitung

Stefan Otruba, MBA
WolfernstralRe 20b, 4400 Steyr
M: 0676 8734 6323

E: stefan.otruba@volkshilfe-ooe.at

@ Mario Osterkorn
— WolfernstraRe 20b, 4400 Steyr
M: 0676 8734 6335

" E: mario.osterkorn@volkshilfe-ooe.at

Renate Reichhardt
. WolfernstralRe 20b, 4400 Steyr
. M: 0676 8734 6324

{ | E:renate.reichhardt@volkshilfe-ooe.at

Bettina Mayr
WolfernstralRe 20b, 4400 Steyr
M: 0676 8734 6346

E: bettina.mayr@volkshilfe-ooe.at

Volkshilfe Arbeitswelt GmbH, Job&8Go
WolfernstraRe 20b, 4400 Steyr
E-Mail: jobandgo@volkshilfe-ooe.at

Sekretariat

Nina Grillitsch
WolfernstralRe 20b, 4400 Steyr
M: 0676 8734 6327

E: nina.grillitsch@volkshilfe-ooe.at

£ Silvia Kohner
WolfernstralRe 20b, 4400 Steyr
M: 0676 8734 6325

E: silvia.kohner@volkshilfe-ooe.at

k¢ Andrea Betzler
WolfernstralRe 20b, 4400 Steyr
M: 0676 8734 6328

§ - E:andrea.betzler@volkshilfe-ooe.at

n facebook.com/volkshilfe.ooe

Férdergeber & youtube.com/volkshilfeooe
Job&Go ist ein vom Sozialministeriumservice -
geférdertes Projekt. (0) instagram.com/volkshilfeooe
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